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Szybkie,	bezpieczne,	modułowe,	skalowalne,	wielojęzyczne,	z	możliwością	wyszukiwania,	zoptymalizowane	pod	kątem
wyszukiwarek	witryny	internetowe	dla	sieci	semantycznej.

Zawiera	strony	internetowe	Drupal	i	hosting	dla	firm.

Podstawowe	witryny	do	prezentacji	biznesowych	od	4999	USD.

Witryny	e-commerce	od	7999	USD.

Sieci	i	platformy	społecznościowe	od	19	999	USD.

Enterprise	Business	Witryny	korporacyjne	od	39	999	USD.

Projektujemy,	tworzymy	i	hostujemy	Twoje	witryny	Drupal	na	naszych	superszybkich	serwerach	zarządzanych	przez
Netfast.

Obejmuje	to	automatyczne	codzienne	kopie	zapasowe,	dodatkowe	kopie	zapasowe	za	każdym	razem,	gdy	tworzysz
samodzielnie,	wszystkie	potrzebne	raporty	itp.

Dołączone	są	inne	funkcje	Netfast:

Trzy	poziomy	buforowania,	które	możesz	dostosować,	aby	umieścić	w	pamięci	podręcznej	tylko	zawartość,	którą	chcesz
umieścić	w	pamięci	podręcznej.

Wyszukiwanie	SOLR	-	wyszukiwanie	witryn	korporacyjnych	na	poziomie	korporacyjnym,

Wkhtmltopdf	-	Pozwól	odwiedzającym	utworzyć	plik	PDF	Twoich	stron	internetowych	w	czasie	rzeczywistym	i	zapisać	go
lub	wydrukować,

Internacjonalizacja	i	lokalizacja	-	Tworzymy	i	hostujemy	witryny	internetowe	dotyczące	drupal	7	i	drupal	9	w	ponad	100
językach,	a	jeśli	zostaniesz	klientem,	możemy	dodać	Twoją	stronę	do	tej	listy.	Jakość	tłumaczeń	zależy	od	Ciebie	-
zapewniamy	Ci	świetny	system	do	tłumaczenia	wszystkiego	na	Twoich	stronach	internetowych,	nawet	rzeczy,	które
widzą	tylko	wyszukiwarki,	takich	jak	metatagi	oraz	rdf	i	xml	,	semantyczne	wartości	sieciowe.

Responsywne	witryny	internetowe,	mobile	first	lub	mobile	friendly,	które	obejmują:	automatyczne	dopasowywanie
rozmiaru	witryny	lub	posiadanie	wielu	różnych	rozmiarów	witryn	internetowych	na	urządzenia	mobilne	i	telefony,
tablety,	duże	ekrany.

Obraz,	audio,	wideo	HD	Audio	Wideo	HD	-	z	możliwością	zmiany	rozmiaru	dla	tabletów	i	urządzeń	mobilnych.

Bezpieczna	poczta	SMTP	za	pomocą	TLS,	port	587,	którą	można	wysłać	od	razu	lub	w	kolejce.

Wysyłaj	przez	e-mail	i	zapraszaj,	aby	odwiedzający	mogli	wysyłać	Twoje	strony	internetowe	do	swoich	znajomych	i
generować	zwiększony	ruch	i	sprzedaż	w	Twojej	witrynie.

Optymalizacja	pod	kątem	wyszukiwarek	z	mapami	witryn	xml,	semantyczna	sieć	rdf,	metatagi	robotów	.txt	z	klasami
adresów	URL	i	URI	oraz	lokalizowanymi	ścieżkami	-	wszystko	to	możesz	spersonalizować	i	dostosować	do	swojej	firmy	i
witryny	internetowej.

Wbudowana	platforma	e-commerce	i	funkcjonalność.

Wszystkie	witryny	są	rozszerzalne	i	modyfikowalne	oraz	mają	rozbudowane	funkcje	bezpieczeństwa	i	antyspamowe.

https://www.netfast.us/
https://www.netfast.us/pl


i	dużo	dużo	więcej!

Kup	teraz	swoją	witrynę	lub	hosting,	kontaktując	się	z	nami	za	pomocą	naszego	formularza	kontaktowego	z	Twoimi
wymaganiami	i	wszelkimi	pytaniami.

Dziękujemy	za	odwiedzenie	NetFast.US!
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